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Чемпіонат U-21
2019/20 4-й тур, Матч №16

Субота, 17.08.2019, 13:00, "Енергетик", Добротвір. 23°C. Глядачі: 300

«Львів» Львів

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

31 Костик Орест
20 Адамюк Володимир
5 Олексів Віталій (К)
15 Насонов Олександр
29 Брама Максим
22 Лео
26 Хімчак Максим
10 Пентелейчук Дмитро
18 Велвес
7 Вичіжанін Андрій
9 Нич Назарій

Запасні
23 Жупанський Віталій
19 Савошко Олександр
3 Білий Роман
17 Кос Олег
11 Ременяк Артур
6 Карвацький Андрій
95 Демків Станіслав

Тренер
Ханас Андрій

1 Гриценко Євген
2 Меліченко Кирило
3 Муравський Назарій
4 Семеніхін Іван
5 Павліш Дмитрій
8 Криськів Дмитро (К)
6 Приходько Клім
7 Очеретько Олег
9 Борячук Андрій
10 Бондаренко Артем
11 Мудрик Михайло

Запасні
12 Кемкін Олександр
15 Рудавський Михайло
18 Драмбаєв Олександр
14 Гуров Костянтин
16 Судаков Георгій
17 Холод Артем
13 Біблик Станіслав

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 4-й тур, Матч №16
Субота, 17.08.2019, 13:00, "Енергетик", Добротвір. 23°C. Глядачі: 300

«Львів» Львів 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
4' 7 Очеретько Олег

37' 9 Борячук Андрій
15 Насонов Олександр
19 Савошко Олександр 64'

9 Нич Назарій
17 Кос Олег 65'

65' 6 Приходько Клім

10 Пентелейчук Дмитро
95 Демків Станіслав 66'

67' 7 Очеретько Олег
17 Холод Артем

72' 10 Бондаренко Артем

73' 5 Павліш Дмитрій
18 Драмбаєв Олександр

7 Вичіжанін Андрій
6 Карвацький Андрій 75'

77' 11 Мудрик Михайло
13 Біблик Станіслав

6 Карвацький Андрій 79'

83' 17 Холод Артем

84' 10 Бондаренко Артем
15 Рудавський Михайло

26 Хімчак Максим
11 Ременяк Артур 87'

90' 17 Холод Артем
14 Гуров Костянтин

6 Карвацький Андрій 90+2'

20 Адамюк Володимир 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


